2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.12.2021г.                              № 483
г. Миллерово
О внесении изменений в постановление

Администрации Миллеровского городского

поселения от 30.12.2020 № 63 «О Методике
прогнозирования поступлений по источникам
финансирования дефицита бюджета
Миллеровского городского поселения
Миллеровского района»
          В соответствии с приказом Министерства финансов Ростовской области от 18.10.2021 № 197 «О внесении изменений в приказ министерства финансов Ростовской области от 27.07.2016 № 66», Администрация Миллеровского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 30.12.2020 № 63 «О Методике прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района» изменения, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Миллеровского городского поселения

                      В.В. Зинченко

Приложение
к постановлению от 30.12.2020 г. №63
«Приложение

к постановлению Администрации

Миллеровского городского поселения

от 23.12.2021г. № 483
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 30.12.2020 № 63 «О Методике прогнозирования поступлений по

источникам финансирования дефицита бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района»

1. В приложении:

         1.1. Абзац второй пункта 2 раздела «Методика прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района» изложить в следующей редакции:

«- кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации, код бюджетной классификации 951 01 02 00 00 13 0000 710 «Привлечение городскими поселениями кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации»;».

1.2. Раздел «Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации» изложить в следующей редакции:

«Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

Прогнозирование бюджетных кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации осуществляется методом прямого счета в соответствии с принятым решением на областном уровне о предоставлении Миллеровскому городскому поселению бюджетного кредита.
Прогнозирование бюджетных кредитов на пополнение остатка средств на едином счете бюджета осуществляется методом прямого счета с учетом требований, установленных законодательством.»